
ID # 4094
Naziv: TEREX RC30

Kategorija:Kategorija: Autodizalice
Brend (marka):Brend (marka): TEREX
Opis:Opis: Demo stroj! 

4x4 pogon, 6 brzina naprijed/natrag, maksimalna brzina vožnje 30
km/h, raspon stopa 5600x5830mm, dužina krana 24,1m,
maksimalna nosivost 32t/3m, Webasto, gume Michellin x-crane.

Lokacija:Lokacija: Zagreb, Hrvatska
Ispravnost stroja:Ispravnost stroja: Ispravan
God. proizvodnje:God. proizvodnje: 2008
Radnih sati:Radnih sati: 86
Težina stroja:Težina stroja: 23500 kg
Model motora:Model motora: Cummins QSB4.5
Snaga motora:Snaga motora: 104 kW
Vrsta pogona:Vrsta pogona: Dizel
Nosivost:Nosivost: 32t kg
Stanje gume:Stanje gume: 95

1



2



3



4



5



6



7


	ID # 4094
	Naziv: TEREX RC30

